行车记录仪

使用说明

（仅限参考）

前 言
非常感谢您购买我司“丁威特”品牌产品，本产品是针对现今交通事故取证难专门研发的一款产品；同时也满足其他场合

使用的需求，可运用于会议记录、监控取证、外景拍摄、取证摄像等，能让您一机多用，让您的生活更加丰富多彩。

本产品融合了行业领先的不漏秒、无缝循环摄像、超广角拍摄、自带显示屏实时回放 等技术于一体；独特时尚的流线型
设计，深受广大消费者的青睐。

本手册将详细说明如何安装、操作、产品参数和注意事项等。使用前请详细阅读并请妥善保管，我们希望本产品能满足您
的需求并长期服务于您！但由于规格参数可能会因升级、更新等原因而做变更，请以实物为准，恕不另行通知。厂家保留无需
事先通知，直接更改技术的权利。

侵犯版权/隐私公告
请注意本产品仅供个人使用，其使用方法不得触犯国内或国际的版权/隐私法律。即所录制的影像仅供个人使用，不得对外随意
发布传播；另外在某些情况下运用本产品录制表演、展览或商业活动的影像可能侵犯别人的版权或法律权益。

安装须知
本产品的安装应靠近后视镜，以获得最好的视野。
确定镜头是否在挡风玻璃雨刮范围内，确保视野良好，即使在雨天的环境下效果也同样好。
不要用手指触摸镜头，因手指上的油脂可能会留在镜头上，导致摄像或摄影不清晰，所以请定期清洁镜头。

注意事项
 不能私自对机器拆装，避免影响保修范围。
 改装电源线路请找专业人士施工。
 请勿在驾驶过程中操作本产品，以免分散注意力影响行车安全。
 由于技术的发展，我们可能对于软件或硬件做一些改动或升级，造成与说明书不一致，我们不再下发更改通知，请用户以

实物为准，敬请您原谅！

免责声明

行车记录仪为车辆行驶途中影像及声音等相关资讯的记录仪器，发生事故等只作为辅助参考，为免使用者产生误会：

特别说明 ：机器必须要正常在录影工作状态才可记录档案。

但在以下情况会导致影像坏损或者丢失：

1. 录影中，拔出 TF 卡，会导致最后一个录影档案坏损或者丢失。

2. 录影中非法断电，会导致最后一个影像坏损或者丢失。

3. 录像过程中机器遭受破坏性碰撞导致的录像影片损坏或丢失。

4. 录影过程中受到过大的碰撞，导致当时内存卡松动，会损坏当时的档案或造成档案丢失。

行车记录仪记录的音视频仅作为参考，我司不对因机器非正常情况下出现的坏档、数据丢失等所造成的任何损失负连带责任。

特此声明

深圳市凯隆科技有限公司

产品附件检查
以下为标配清单,如果有任何遗漏或损坏项目，请立即联系您的经销商。

GPS 模块（选配） 固定支架 车载充电器 后视镜头（选配）

降压线（选配） 合格证 电子说明书/保修卡

以上图片仅供参考，请以实物为准!

标配 /选配

产品结构说明（图片仅限参考）

2

1

10

9

8

7

12

3

1314

6

5

4

11

16

15

主机按键以及接口说明

编号 名称 操作说明

1 AV 接口 后录镜头接口

2 USB 接口 5V 直流供电接口

3 TF 卡槽 TF 存储卡槽，请按照正确提示方向安装

4 上键 在菜单模式及文件浏览模式下 ，为上翻页功能 。在待机模式、录像模式，短按下键切换前后画面显示

5 菜单键 在待机、录像、模式下，短按直接进入主页面，选择录像拍照、回放、设置进入对应模式

6 下键 在菜单模式及文件浏览模式下 ，为下翻页功能 。在待机模式，录像模式，短按下键一键抓拍

7 OK 键 在记录仪界面 ，短按 OK 键为开启/停止录像功能 。在其它功能设置界面为确认键

8 M 键 在待机模式下 ，短按 M 键切换到回放模式；长按 M 开启或关闭 WIFI

9 一键加锁键 在录像模式下，短按一键加锁保护视频。（保护视频不被自动循环）

10 电源键 长按开/关机；待机或摄像状态下短按为打开/关闭屏幕背光

11 显示屏 3.0 英寸高清触摸显示屏

12 支架卡槽 安装支架

13 MIC 录音

14 复位键 系统重启复位键

15 摄像头 广角镜头

16 喇叭孔 喇叭安装位置

触摸功能说明

1.记录仪界面

1 后录显示窗口，双击可以切换全屏或退回 5 回放，点击进入视频回放页面，播放录制视频

2 GPS 显示图标（需配模块） 6 菜单，点击进入菜单设置，设置参数

3 录像暂停/录制，点击可以暂停或者录制视频 7 声控指令，点击查看 AI 声控操作指令

4 年月日时间显示，初次使用需要设置 8 前录显示窗口，滑动可以切换显示窗口

1

2

35 6

7

8

语音指令列表

打开屏幕 关闭屏幕

紧急录像 我要拍照

打开前录 打开内录

打开后录 查看全部

打开录音 关闭录音

滑动切换显示

4

2.回放界面

1 返回键，点击返回记录仪界面 5 照片切换，点击右边显示拍照图片

2 前 F//后 R；视频切换键，点击切换浏览视频类目 6 监控视频切换，点击右边显示监控视频文件

3 视频切换，点击右边显示视频文件

4 加锁视频切换，点击右边显示加锁视频文件

1

2

3

4

5

6

上下滑动翻页显示

上下滑动翻页显示

WIFI 连接
1.长按 M 键可一键打开/关闭 WIFI；进入菜单-点击“WIFI 开关”打开/关闭 WIFI
2.打开 WIFI 信息，扫描二维码，查看 WiFi 名称：DVT-XXX WiFi 密码：12345678
2.APP 下载
手机扫描二维码下载 APP(或搜索 ELookPro)

3.连接方法(鸿蒙连接示例）
打开 APP 点击连接设备 点击设置 WIFI 连接机器 WIFI 进入录像界面 暂停回放/设置

点击暂停录像

点击切换前录/后录/内录

点击查看视频

点击进入设置

注意事项：
1、插入存储卡：机器关机状态，请按照设备上 TF 卡缺口提示方向正确插入存储卡，按存储卡直到咔哒的一声，插入到位为止。
由于记录仪的视频存储对卡的运行速度较高，注意存储卡必须为高速卡（CLASS10 以上 U3 卡） 。

2、取出存储卡：机器关机状态，按存储卡，弹出插槽。

3、安装在车内前挡风玻璃上
将设备的支架 3M 背胶纸撕除或吸盘（选配），固定在前挡风玻璃上即可。
4、记录仪安装：
连接电源
请使用出厂标配原装的充电器，启动设备以及为内置的电池充电。将车载充电器的一端连接到设备的 USB 接口，将车载充电器
的另一端插到汽车内的点烟器端口，汽车引擎一旦发动设备即自动开机。

注意：设备在开机状态下，不要取出或者插入存储卡，以免损坏存储卡或丢失文件。

注意：新卡首次使用，必须要在本机进行格式化匹配 。

注意：布线时可将车载充电器延长线沿汽车挡风玻璃顶部装饰板隐藏安装，如上图所示。

记录仪初始设置
设置日期与时间：
1、待机模式，按 M 键进入设置菜单；
2、通过 OK 键操作选择需要设置的时间/日期；
3、通过按“上下键”进行数值调节，完成日期和时间的设置后，然后按“OK”键以保存日期/时间设置；
记录仪摄像操作
1、当汽车引擎发动时，设备即自动开机并开始记录。当引擎熄火时，则将会自动停止记录。
2、记录仪在录像模式下可以手动按“OK”键暂停或开始录像。

视频回放操作
1、待机模式下，按“模式键”两次，进入录像预览界面；
2、按“上下键”选择播放视频，按“OK”键回放视频；
3、回放视频状态下，按“上下键”加减回放音量大小；
4、回放模式，按“M 键”进度回放菜单设置选项，可删除或者加锁保护视频；

手动一键锁文档功能

在录像模式下按加锁键 ，可以一键锁定当前录像文件 ，己锁定的文件不会被循环覆盖掉 ，也无法将己锁定的文件删除（仅

指在行车记录仪上做文件删除操作时 ，如果选择格式化卡 ，则卡内所有文件含己锁定的文件都会被删除掉） 。

自动锁文档功能

本机内置三轴重力感应芯片 ，车辆在行驶过程中发生交通事故 ，车辆受撞击时本机能自动将当前录像视频加锁保护起来 ，

为事故调查取证时提供有力的证据 ！

温馨提示：

视频加锁时间是根据在记录仪设置菜单中设置的录像时长

相关联的 ，循环录像菜单中有“1/3/5”三个档位 ，如果设置的录像时长为 1 分钟 ，则视频加锁时间为 1 分钟 ！

AVin 输入功能

本机支持 AVin 视频影像输入 ，配后拉镜头使用时 ，本机支持画中画显示 ，倒车时自动切换到后拉镜头的影像并自动全屏显

示 。

温馨提示：后拉镜头的倒车触发线 ，红色线接倒车灯的正极 ，黑色线接倒车灯的负极 。

停车监控功能

本机具有停车监控功能 ，停车监控功能打开后 ，当你的爱车受到“撞击”时 ，记录仪会自动开机并录像 ，记录下事发时的

影像 ，为你的爱车保驾护航 。

一键 WIFI 开启功能

在待机模式、录像模式下，长按 M 键开启/关闭 WIFI 。

特别功能：
1. 倒车后视

首先，必须把车充连接好记录仪，后拉线摄像头上的红线连接倒车灯正极。汽车启动后，设备会自动启动录像状态，在任
意状态下如果有倒车，会显示倒车影像。结束倒车可视后机器自动返回录像模式。（有特殊车型倒车控制线为负极不可使用此功能）

2. RESET 复位
如果在使用过程中，机器出现异常或者死机的情况，可以通过细小的针状物透过外壳的小孔触按 RESET 键对机器进行系统
复位操作。

3.电子狗功能
（1）.电子狗设置

（2）.GPS 连接成功界面

（3）.GPS 连接不正常的情形（GPS 信号被遮挡（前挡风玻璃贴防爆膜）导致 GPS 不定位或定位异常）

地下室或隧道内 立交桥下或桥墩下 树林环绕天空遮挡物较多 高楼林立

功能 选项
电子狗显示 开/关
电子狗声音播报 开/关
电子狗使用时间 开/关

定位后图标由

白色变为绿色

（4）.显示语音响声及警告

闯红灯拍照 前方 XXX 米有闯红灯照相 交警局 前方 XXX 米有交警局

测速照相 前方 XXX 米有测速照相，限速 XX 公里 限速值在 30~120 公里

前方 XXX 米有测速照相 无限速值

火车站 前方 XXX 米有火车站

流动测速区 前方 XXX 米进入流动测速区，限速 XX 公里

前方 XXX 米进入流动测速区

加油站 前方 XXX 米有加油站

高架桥测速照相 前方 XXX 米高架桥上测速照相，限速 XX 公里

前方 XXX 米高架桥上测速照相

收费站 前方 XXX 米有收费站

区间测速路段 前方 XXX 米进入区间测速路段，限速 XX 公里

前方 XXX 米进入区间测速路段

高速出口 前方 XXX 米为高速出口

辅道流动测速 前方 XXX 米右侧辅道为流动测速区，限速 XX 公里

前方 XXX 米右侧辅道为流动测速区

隧道 前方 XXX 米有隧道

辅道测速照相 前方 XXX 米右侧辅道有测速照相，限速 XX 公里

前方 XXX 米右侧辅道有测速照相

公交车专用车道 前方 XXX 米有公交车专用车道，请按规定行驶

电子监控 前方 XXX 米为电子监控路段 事故多发路段 前方 XXX 米为事故多发路段，请注意安全

禁止停车 前方 XXX 米为禁止停车路段 急下坡路段 前方 XXX 米为急下坡路段，请减速慢行

禁止变线 前方 XXX 米为越线变换车道禁止路段 机场路段 前方 XXX 米为机场路段

单行道入口 前方 XXX 米为单行道入口 学校路段 前方 XXX 米为学校路段，请减速慢行

禁止左转 前方 XXX 米禁止左转 违章检查路段 前方 XXX 米为违章检查路段

禁止右转 前方 XXX 米禁止右转 禁行路段 前方 XXX 米为禁行路段

禁止调头 前方 XXX 米禁止调头 铁路路口 前方 XXX 米有铁路，请注意安全

（5）.预警数据一键升级自动指引
将安全预警仪（电子狗）用数据线连接至电脑 USB 接口，确保电脑已经连接到互联网；在我的电脑中双击打开“可 移

动存储设备”（注：不同的电脑操作系统，界面颜色、图标显示可能会有所不同，但操作一致），显示一 键升级程序，双击“一
键升级”，如图：

点击“一键升级”，点击如图： 等待升级，切勿断开 USB 连接，如图： 升级完成，点击确定，如图：

（6）.升级注意事项：
6.1.1 升级之前请检查电脑，确保自己的电脑已经连上互联网，否则无法执行远程下载；

6.1.2 设备通过 USB 接入电脑，显示 U 盘文件后，禁止删除其中任何文件，否则会造成异常；
6.1.3 请注意杀毒软件（如 360 杀毒，金山毒霸等）可能会误报升级工具为病毒或者未知程序，此时需 忽略或者允许

程序执行，升级工具不含任何病毒，不会对电脑软件系统有任何影响；
6.1.4 有的操作系统升级操作时，例如 WIN7，WIN8，WIN10，可能无法执行程序，请以管理员方式 运行，或者允

许使用升级工具要求获取的权限；
6.2 升级异常处理措施： 升级完成后，设备若不能正常使用，是由于升级电脑配置的差异、用户误删（误增加）文件、

USB 连接线突然断开、电脑杀毒软件对升级程序误判等因素导致；升级后出现数码管显示异常信息及语音警示，检
查及处理方式如下：

6.2.1 请检查设备在电脑 U 盘中弹出后的盘符内容显示，确保内部为以下五个文件；任何拷贝或者删除其中任何内容
都会导致设备异常，如上图为正常文件内容

6.2.2 请确保 USB 线连接正常，重新升级完成即可。

产品规格表：

产品名称 行车记录仪 年月日时分 支持
产品特点 高清摄像 镜头光圈 F1.4

视频 2160P/1440P 夜视功能 支持
拍照 12M 存储卡 C10/U3TF 卡(支持 8GB-128GB)

屏幕尺寸 3 英寸 倒车影像 支持
镜头 广角镜头 麦克风 支持
语言 中文（简繁）、英等 7 国语言 内置音响 支持

视频文件格式 mp4 缩时录影 支持
照片文件格式 JPG 电流频率 50HZ/60HZ

录像分辨率 4K USB 功能 不支持
色彩效果 标准 电源 DV5V/1A

不间断循环录像 无缝循环录像，不漏秒 固态电池 电容

随车开关机 支持汽车打火开机，熄火关机 停车监控 支持
后录镜头 高清后录 电子狗 支持（选配）

疑难排除
在正常操作情况下，如产品出现异常问题，请参考以下方法解决：
无法开机：
检查线路安装是否正确；或取出内存卡重新开机。
摄像时自动停止摄像、或不循环摄像：
由于高清视频数据巨大，有可能因为内存卡的读写速度跟不上。请使用高速 TF 卡如 C10 的高速卡。
拍出的影片不清晰：
请检查镜头是否有赃物、手指印。进行拍摄前请清洁镜头表面，保持镜头的干净整洁。
拍出的影片有时效果时好事坏：
摄像效果与拍摄的光线环境有很大关系，如逆光、顺光、光线的强弱等都会造成拍摄出来的视频效果不同。
图像中有条纹干扰：
这个是由于设置了错误的“光源频率”在日光灯下产生的，国内频率为"50HZ"。

保 修

1. 保修服务只限正常使用下有效，不包括人为损坏；

2. 不正确的操作，造成机器的损坏，返修时收取更换材料成本费；

3. 自行拆机、损坏标签等违反国家保修条例的，不属于保修范围，本公司有权不做售后处理；

4. 保修时须提供保修卡，未能提供者或私自涂改保修卡的有权作非保修处理；

5. 最终解释权归深圳市凯隆科技有限公司所有。

产品名称：行车记录仪

公司名称：深圳市凯隆科技有限公司

公司地址：深圳市宝安区新安街道兴东社区 71 区新雷欧电子厂房 B 栋 605

网站：www.dingweite.com

全国服务电话：0755-83205852

禁止拆解、撞击、挤压或投入火中，请勿置于高温环境中。

http://www.dingweite.com

	点击“一键升级”，点击如图：     等待升级，切勿断开 USB 连接，如图：       升级完成